平成〇〇年〇月〇日
株式会社〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇　様
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇　〇〇
講演会のご案内
拝啓　陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「日本経済の先行き」についての講演会を下記日程で開催することとなりましたのでご案内申し上げます。専門家の先生をお招きして、今後の日本経済の動向や、為替予測、高成長が期待される業界などについて、忌憚のないお考えをお話しいただきます。
つきましてはご多用とは存じますが、万章お繰り合わせのうえ、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
１．日時　　平成〇〇年〇月〇日（金）
受付：午後1時　講演：午後2時～午後4時　歓談：午後4時30分～
２．場所　　見本ホール（別紙の地図をご参照ください）
３．住所　　東京都中央区見本橋1－2－3
４．講演者　〇〇〇〇
５．テーマ　「日本経済の5年後10年後の先行き見通し」
６．略歴　　昭和〇〇年３月　　〇〇大学大学院修士課程修了
　　　　　　　　　同年４月　　〇〇銀行株式会社入社
　　　　　　平成〇〇年４月　　投資銀行部門　部長
　　　　　　平成〇〇年４月　　取締役
[bookmark: _GoBack]　　　　　　平成〇〇年４月　　常務取締役　現在に至る
以上